ltawa, dnia 19.01.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.1.2018 o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowe] przekraczajgcej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: udzielenie kredytu Gminie Miejskiej lfawa.

Odpowiedzi do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier
publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej ,ustawg Pzp”, w zwigzku z wplynieciem zapytain do tresci SIWZ
Zamawiajacy udziela odpowiedzi do tre$¢ SIWZ na udzielenie kredytu Gminie Miejskiej fawa w nastepujacym zakresie:

Zapytanie 7
Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowied? 7
Tak.

Zapytanie 8
Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelnosci (faktoring, fodaiting) ? - jesli tak prosimy o aktualne
informacje w zakresie:

- aktuaine zobowigzanie (zadtuzenie),

- termin ostatecznej sptaty,

- harmonogram sptfat obejmujgcy wysokos¢ rat, termindw sptaty,

- przedmiotu (inwestycji) finansowania objetych wykupem wierzytelnosci

Odpowied? 8
Nie.

Zapytanie 9
Czy Gmina zawarta umowy zobowigzujgce do dokonywania doptaty do kapitatu lub bezzwrotnej doptaty do dziatalnosci
biezacej w spétce kapitatowej, w ktérej ma udziaty? (nazwa podmiotu, kwota udziatéw, zrédta sfinansowania zakupu).

Odpowied? 9
Nie.

Zapytanie 10

Jaki majatek Gmina zamierza sprzeda¢ w 2018r.?

Odpowiedz 10

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze Gmina zamierza sprzeda¢ nieruchomosci stanowigce jej wiasnosé.
Szacowany dochdd z tego tytutu 13.209.200,00 zt.

Zapytanie 11
Opinie RIO do wykonania budzetu za 6 miesiecy 2017r, projektu budzetu (lub budzetu) na 2018r., WPF na lata 2018-
2029, planowanej kwoty dtugu, mozliwosci sfinansowania planowanego deficytu w 2018r
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Odpowied? 11
Powyisze informacje dostepne s na stronie Zamawiajacego pod adresem www.bip.umilawa.pl - zaktadka Budzet,

Finanse, Podatki (http://bip.umilawa.pl/44/Budzet 2C finanse 2C podatki/)

Zapytanie 12
Uchwala budzetowa na 2018r.

OdpowiedZ 12
Patrz odpowiedz 11.

Zapytanie 13
Uchwala w sprawie WPF na lata 2018-2029.

Odpowied? 13
Patrz odpowiedz 11.

Zapytanie 14
Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowied? 14
Tak.

Zapytanie 15
Czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowied? 15
Tak.

Zapytanie 16
Czy na rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne? Jezeli tak to prosze o podanie kwoty zajeé egzekucyjnych (w
PLN)

Odpowied? 16
Nie

Zapytanie 17
Czy Gmina posiada zalegte zobowigzania finansowe w Bankach, zobowigzania wobec ZUS, US. Jesli tak to prosze o
podanie kwoty

Odpowiedz 17
Nie. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze stosowne zaswiadczenia z ZUS i US sg zatgczone do SIWZ.

Zapytanie 18
Czy w ciggu ostatnich 18 m-cy byt prowadzony w Gminie program postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy o
finansach publicznych?

Odpowied? 18
Nie.

Zapytanie 19
Czy w ciagu ostatnich 36 m-cy byly prowadzone wobec Gminy za posrednictwem komornika sagdowego postepowania.

Odpowied? 19
Nie.

Zapytanie 20
Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad komisaryczny albo zostat
rozwigzany organ stanowigcy ?

Odpowiedz 20
Nie.
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Zapytanie 21
Prosze o podanie podmiotéw powigzanych kapitatowo z IST (nazwa, regon i % udziatéw jakie posiada JST)
Odpowied? 21

LP Nazwa podn.uotu powigzana Regon % udzialéw
kapitatowo
1 Itawskie Wodociagi 510277178 100
2 tawskie _Towa rzystwo 510853535 100
Budownictwa Spotecznego
3 Zaktad Komunikacji Miejskiej 510927570 100
Zapytanie 22

Na jakim poziomie na dzieri 31.12.2017r. jest dochéd ze sprzedazy majatku?

Odpowiedz 22

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze na dzieri 31.12.2017r. jest dochéd ze sprzedazy majgtku wynidst
5.139.165,73 zt.

Zapytanie 24

Na jaka minimalng kwotq planowane sg przetargi na sprzedaz majatku w 2018r. oraz czy jakie$ zostaty juz ogtoszone,
jesli tak to jaka kwota?

Odpowiedz 23

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze zaplanowano przetargi na minimalng kwote 13 209 200,00. W
2018r. nie zostaly jeszcze ogtoszone.

Zapytanie 24

Czy na dzien dzisiejszy wystepuja zobowigzania wymagalne ? Jesli tak to w jakiej wysokosci i z jakiego tytutu?
Odpowied? 24

Nie.

Zapytanie 25
Prosze o wykaz zobowigzan (kredyty, pozyczki, leasingi, faktoring, obligacje, poreczenia, itp.) wg tabeli
Odpowied? 25

Ip hazwa Basiku Rodzaj zaangazowania Ost?teczny l'\ktualr.ne Przyjete z:!ttezpieczenie
termin sptaty | zaangazowanie w PLN rodzaj i kwota

1 |BGK kredyt dtugoterminowy 30.11.2020 5.300.000 Weksel in blanco

2 | BGK kredyt dtugoterminowy 30.11.2020 3.000.000 Weksel in blanco

3 | PKOBP kredyt dtugoterminowy 31.10.2020 4.,200.000 Weksel in blanco

4 | SGBSA kredyt dlugoterminowy 30.11.2019 8.500.000 Weksel in blanco

5 | BGK kredyt dtugoterminowy 31.05.2019 1.000.000 Weksel in blanco

6 | PKOBP kredyt dtugoterminowy 31.05.2022 400.000 Weksel in blanco

7 | PKOSA kredyt dtugoterminowy 31.10.2022 8.300.000 Weksel in blanco

3 Sp-éidzielr‘ﬁa Poreczenie kredytu z BGK 2028 0 Pisemn.e ofwiadczenit_e 0
Mieszkaniowa poddaniu sie egzekucji na

Z7P.271.1.2018

Strona3z4



Przysztosé” kwote 580.000 zt
Spétdzielnia Pisemne oéwiadczenie o
9 | Mieszkaniowa Poreczenie kredytu z BGK 2029 0 poddaniu sie egzekucji na
JPrzysztosé” kwote 270.000 zt
Pisemne o$wiadczenie o
10 | Zaktad Komunikacji Poreczenie kredytu z BOS 2019 0 poddaniu sie egzekucji na
Miejskiej sp. z 0.0. kwote 738.331 zt
RAZEM: 30.700.000

im Zyliriski
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